
POSTANOWIENIE Nr 4/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Ujazd na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ujazd na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ujeździe, Wojewodzie 

Łódzkiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ujeździe, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ujazd. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost  



Załącznik 

do postanowienia Nr 4/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Ujazd na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Ujazd: ul. Antolin, ul. Mostowa, ul. Parkowa, ul. 

Pasikonika, pl. Plac Kościuszki, ul. Tomaszowska, ul. 

Wodna 

1 

2 

Ujazd: ul. Brzozowa, ul. Cmentarna, ul. Kościelna, ul. 

Leśna, ul. Łąkowa, ul. Niewiadowska, pl. Plac Wolności, 

ul. Polna, ul. Południowa, ul. Północna, ul. Przedmieście, 

ul. Przedszkolna, ul. Rokicińska, ul. Sosnowa, ul. 

Wolborska, ul. Zachodnia, ul. Zagajnikowa, Mącznik 

1 

3 

Ujazd: ul. 11 Listopada, ul. Słoneczna, ul. Zgodna, ul. 

Marii Kuncewiczowej, ul. Elizy Orzeszkowej, ul. Marii 

Konopnickiej, ul. Władysława Stanisława Reymonta, ul. 

Marii Curie-Skłodowskiej, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. 

Adama Mickiewicza, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Jana 

Pawła II, ul. Fryderyka Chopina, ul. Mikołaja Kopernika 

1 

4 Sangrodz 1 

5 
Bielina, Dębniak, Maksymów, Teklów, Wygoda, Kolonia 

Dębniak, Olszowa-Piaski 
1 

6 
Bronisławów, Józefin, Kolonia Ujazd, Konstancin, Łominy, 

Stasiolas, Marszew 
1 

7 
Aleksandrów, Buków, Buków-Parcel, Ciosny, Józefów, 

Lipianki, Łączkowice 
1 



8 
Niewiadów, Niewiadów-Kolonia, Szymanów, 

Władysławów 
1 

9 Osiedle Niewiadów od Nr 1 do Nr 15 1 

10 Osiedle Niewiadów od Nr 16 do Nr 19 1 

11 Osiedle Niewiadów od Nr 20 do Nr 26 1 

12 Ojrzanów, Przesiadłów, Tobiasze 1 

13 Skrzynki 1 

14 
Leszczyny, Młynek, Wykno, Zaosie, Zaosie-Bronisławów, 

Zaosie-Mącznik 
1 

15 Helenów, Kolonia Olszowa, Olszowa, Wólka Krzykowska 1 

 


		2024-01-12T13:01:09+0000




